
Izmjena postupka

OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke:
Rezana građa

Vrsta predmeta:
Robe

Vrsta postupka:
Jednostavna nabavka

PODACI O NARUČIOCU

Naziv:
UPRAVA ZA IZVRŠENJE KRIVIČNIH 
SANKCIJA

PIB:
02000458

Uslovi prije izmjena



Opis Tip uslova
1.U postupku javne nabavke može da učestvuje samo 
privredni subjekat koji: 1) nije pravosnažno osuđivan i čiji 
izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od 
krivičnih djela sa obilježjima: a) kriminalnog udruživanja; 
b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) 
primanje mita; ć) davanje mita u privrednom poslovanju; 
d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja 
poreza i doprinosa; đ) prevare; e) terorizma; f) finansiranja 
terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja u 
stranim oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine 
ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi usvojenja; l) 
zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom 
odnosu što se dokazuje na osnovu uvjerenja ili potvrde 
nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, 
u skladu sa propisima države u kojoj privredni subjekat 
ima sjedište, odnosno u kojoj ovlašćeno lice tog 
privrednog subjekta ima prebivalište.

Obavezni uslovi

2. U postupku javne nabavke može da učestvuje samo 
privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele obaveze po 
osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno 
osiguranje što se dokazuje na osnovu uvjerenja ili potvrde 
organa uprave nadležnog za poslove naplate poreza, 
odnosno nadležnog organa države u kojoj privredni 
subjekat ima sjedište

Obavezni uslovi

3. U postupku javne nabavke može da učestvuje samo 
privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u 
državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište što se 
dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom 
registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem 
registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog 
subjekta.

Uslovi za obavljanje 
djelatnosti

4.Način plaćanja je: virmanski Način plaćanja
5.Rok plaćanja: 30 dana od dana dostavljanja fakture Rok plaćanja
6.Mjesto izvršenja ugovora magacin Uprave za izvršenje 
krivičnih sankcija, Velje brdo bb Podgorica.

Mjesto izvršenja 
ugovora

7.Rok izvršenja ugovora:u roku od 60 dana  od  
zaključivanja ugovora

Rok izvršenja 
ugovora

8.Period važenja ponude je 10 dana od dana javnog 
otvaranja ponuda

Rok važenja ponude 



9.Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih 
zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na 
Obrascu 2 iz Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih 
nabavki („Službeni list CG“, broj 16/23 i 20/23,036/23 ).

ESPD

10.Dobavljač je dužan da Naručiocu obezbjedi uvid u 
građu, prije isporuke.

Drugi uslovi

11. Dužina daske 4 m Drugi uslovi
12.Garancija ponude podnosi se u elektronskom obliku 
putem ESJN. Izuzetno, ako ponuđač ne može da garanciju 
ponude podnese u elektronskom obliku, dužan je da 
putem ESJN dostavi kopiju garancije ponude, a da original 
garancije ponude dostavi, odnosno uruči naručiocu 
neposredno ili putem pošte, preporučenom pošiljkom 
najkasnije prije isteka roka za podnošenje ponuda. Adresa 
za neposredno uručivanje ili slanje putem pošte je: • 
neposrednom predajom Birou za javne nabavke naručioca 
na adresi Velje brdo bb, Podgorica, • preporučenom 
pošiljkom sa povratnicom na adresi Velje brdo bb, 81000 
Podgorica - Biro za javne nabavke. radnim danima od 
08:00 sati do 12:00 sati, zaključno sa danom 15. maj. 2023. 
godine do 9,30sati. U slučaju da se ponuđač odluči da 
garanciju ponude dostavi preporučenom pošiljkom sa 
povratnicom, istu mora dostaviti do 15.maj.2023. godine u 
9,30h. Napomena: Garancija ponude u pisanom obliku se 
dostavlja, u originalu, u posebnoj koverti. na kojoj se 
navodi: naziv i sjedište naručioca, broj zahtjeva za koju se 
podnosi garancija, naziv, sjedište i adresa ponuđača i 
naznake "garancija ponude" i "ne otvaraj prije roka za 
otvaranje ponuda". Garancija ponude se određuje u 
iznosu od 2% procijenjene vrijednosti predmeta nabavke. 
Trajanje garancije ponude određuje se u skladu sa rokom 
važenja ponude i 7 dana od dana isteka roka važenja 
ponude.

Garancija ponude

Uslovi nakon izmjena



Opis Tip uslova
1.U postupku javne nabavke može da učestvuje samo 
privredni subjekat koji: 1) nije pravosnažno osuđivan i čiji 
izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od 
krivičnih djela sa obilježjima: a) kriminalnog udruživanja; 
b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) 
primanje mita; ć) davanje mita u privrednom poslovanju; 
d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja 
poreza i doprinosa; đ) prevare; e) terorizma; f) finansiranja 
terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja u 
stranim oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine 
ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi usvojenja; l) 
zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom 
odnosu što se dokazuje na osnovu uvjerenja ili potvrde 
nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, 
u skladu sa propisima države u kojoj privredni subjekat 
ima sjedište, odnosno u kojoj ovlašćeno lice tog 
privrednog subjekta ima prebivalište.

Obavezni uslovi

2. U postupku javne nabavke može da učestvuje samo 
privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele obaveze po 
osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno 
osiguranje što se dokazuje na osnovu uvjerenja ili potvrde 
organa uprave nadležnog za poslove naplate poreza, 
odnosno nadležnog organa države u kojoj privredni 
subjekat ima sjedište

Obavezni uslovi

3. U postupku javne nabavke može da učestvuje samo 
privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u 
državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište što se 
dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom 
registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem 
registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog 
subjekta.

Uslovi za obavljanje 
djelatnosti

4.Način plaćanja je: virmanski Način plaćanja
5.Rok plaćanja: 30 dana od dana dostavljanja fakture Rok plaćanja
6.Mjesto izvršenja ugovora magacin Uprave za izvršenje 
krivičnih sankcija, Velje brdo bb Podgorica.

Mjesto izvršenja 
ugovora

7.Rok izvršenja ugovora:u roku od 60 dana  od  
zaključivanja ugovora

Rok izvršenja 
ugovora

8.Period važenja ponude je 10 dana od dana javnog 
otvaranja ponuda

Rok važenja ponude 



9.Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih 
zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na 
Obrascu 2 iz Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih 
nabavki („Službeni list CG“, broj 16/23 i 20/23,036/23 ).

ESPD

10.Dobavljač je dužan da Naručiocu obezbjedi uvid u 
građu, prije isporuke.

Drugi uslovi

11. Dužina daske 4 m Drugi uslovi
12.Garancija ponude podnosi se u elektronskom obliku 
putem ESJN. Izuzetno, ako ponuđač ne može da garanciju 
ponude podnese u elektronskom obliku, dužan je da 
putem ESJN dostavi kopiju garancije ponude, a da original 
garancije ponude dostavi, odnosno uruči naručiocu 
neposredno ili putem pošte, preporučenom pošiljkom 
najkasnije prije isteka roka za podnošenje ponuda. Adresa 
za neposredno uručivanje ili slanje putem pošte je: • 
neposrednom predajom Birou za javne nabavke naručioca 
na adresi Velje brdo bb, Podgorica, • preporučenom 
pošiljkom sa povratnicom na adresi Velje brdo bb, 81000 
Podgorica - Biro za javne nabavke. radnim danima od 
08:00 sati do 12:00 sati, zaključno sa danom 19.05. 2023. 
godine do 9,00 sati.. U slučaju da se ponuđač odluči da 
garanciju ponude dostavi preporučenom pošiljkom sa 
povratnicom, istu mora dostaviti do 19.05.2023. godine u 
9,00 sati.. Napomena: Garancija ponude u pisanom obliku 
se dostavlja, u originalu, u posebnoj koverti. na kojoj se 
navodi: naziv i sjedište naručioca, broj zahtjeva za koju se 
podnosi garancija, naziv, sjedište i adresa ponuđača i 
naznake "garancija ponude" i "ne otvaraj prije roka za 
otvaranje ponuda". Garancija ponude se određuje u 
iznosu od 2% procijenjene vrijednosti predmeta nabavke. 
Trajanje garancije ponude određuje se u skladu sa rokom 
važenja ponude i 7 dana od dana isteka roka važenja 
ponude.

Garancija ponude

Kriterijumi prije izmjena

Opis Očekivani odgovor ponuđača Metod bodovanja
Cijena - -



Opis Očekivani odgovor ponuđača Metod bodovanja
Cijena - -

Kriterijumi nakon izmjena

Tehnička specifikacija prije izmjena

Procijenjena 
vrijednost bez 
PDV 

Redni broj 
predmeta 
nabavke

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina Jedinica mjere

8264.50 1 Suva čamova daska (prva klasa) dužina 4 m
širina (min 15cm max 35cm)
debljina 48 mm

4.00 m3

2 Suva čamova daska(prva klasa ) dužina 4 m
širina (min 15cm max 35cm)
debljina 24 mm

4.00 m3

3 Suva bukova daska(prva klasa) dužina (min 3 m max 4 m)
širina (min 15cm max 35cm)
debljina 48 mm

3.00 m3

4 Suva javor daska(prva klasa) dužina (min 3 m max 4 m) širina (min 15cm 
max 35cm) debljina 48 mm

2.00 m3

5 Suva jasen daska(prva klasa) dužina (min 3 m max 4 m) širina (min 15cm 
max 35cm) debljina 48 mm

2.00 m3



Tehnička specifikacija nakon izmjena

Procijenjena 
vrijednost bez 
PDV 

Redni broj 
predmeta 
nabavke

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina Jedinica mjere

8264.50 1 Suva čamova daska (prva klasa) dužina 4 m
širina (min 15cm max 35cm)
debljina 48 mm

4.00 m3

2 Suva čamova daska(prva klasa ) dužina 4 m
širina (min 15cm max 35cm)
debljina 24 mm

4.00 m3

3 Suva bukova daska(prva klasa) dužina (min 3 m max 4 m)
širina (min 15cm max 35cm)
debljina 48 mm

3.00 m3

4 Suva javor daska(prva klasa) dužina (min 3 m max 4 m) širina (min 15cm 
max 35cm) debljina 48 mm

2.00 m3

5 Suva jasen daska(prva klasa) dužina (min 3 m max 4 m) širina (min 15cm 
max 35cm) debljina 48 mm

2.00 m3


